
Hlavní město Praha 

 

RADA HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
 

U S N E S E N Í  

Rady hlavního města Prahy 
 

číslo 111 
ze dne  22.1.2024 

k návrhu na úpravu rozpočtu vlastního hl.m. Prahy v kap. 09 - Vnitřní správa v roce 2024 
 

Rada hlavního města Prahy   

I .   s c h v a l u j e  

úpravu rozpočtu vlastního hl.m. Prahy na rok 2024 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení 

I I .   u k l á d á  

1.  MHMP - ROZ MHMP 

1.  realizovat rozpočtové opatření dle bodu I. tohoto usnesení 

Termín: 26.1.2024 

 

 
doc. MUDr. Bohuslav Svoboda, CSc. v. r. 

primátor hl.m. Prahy 
 
 
 
 
 

MUDr. Zdeněk Hřib v. r. 
I. náměstek primátora hl.m. Prahy 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
Předkladatel:  radní RNDr. Daniel Mazur, Ph.D. 
Tisk: R-50268  
Provede: MHMP - ROZ MHMP  
Na vědomí: odborům MHMP  

  

  



Příloha č. 1 k usnesení Rady HMP č. 111 ze dne 22. 1. 2024

                                                            II. Úprava rozpočtu výdajů včetně tř. 8 - financování (strana DAL)

Úprava rozpočtu běžných výdajů - mimo pol. 5347

OIC MHMP 0040099 Portály, weby a mobilní aplikace 0 0940 -183,90

PER MHMP 0092400 Finanční prostředky na DPP 0 0924 183,90

C e l k e m 0,00

  Úprava rozpočtu vlastního hlavního města Prahy ve vazbě na vlastní zdroje HMP (včetně OPP) 

Úprava rozpočtu     

(v tis. Kč)

6171

UZOdbor/Organizace Číslo akce

6171

ORJ Název akce ODPA



DŮVODOVÁ ZPRÁVA 

Radě HMP je předkládán návrh na úpravu rozpočtu hl. m. Prahy na rok 2024 v kap. 09 – Vnitřní správa. 

Z ORG _ 0040099_ Portály, weby a mobilní aplikace – ORJ 0940 OIC, bude realizován v souladu 

s přílohou č. 1 tohoto usnesení, převod finančních prostředků celkem ve výši 183,9 tis. Kč na ORG _ 

0092400 _ Finanční prostředky na DPP – ORJ 0924 PER.      

Ve spolupráci s odborem PER byla vypočtena výše odměn celkem ve výši 183,9 tis. Kč následovně: 

                                                                                                                            v tis. Kč 

- pol. 5121 _ Ostatní osobní výdaje                                                    137,4  

- pol. 5031 _ Povinné pojistné na sociální zabezpečení                    34,1  

- pol. 5032 _ Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění         12,4  

Celkem                                                                                                                 183,9  

Od nového roku budou mít DPP/DPČ nárok na dovolenou, byla připočtena i náhrada za dovolenou.  

Finanční prostředky budou použity k financování výdajů v rámci uzavřených dohod o provedení práce 

pro 2 osoby, místem výkonu práce bude odbor OIC MHMP. 

Den zahájení pracovní činnosti: 1.1.2024 

Den ukončení pracovní činnosti: 31.12.2024 

Rozsah hodin: max. 300 hod./1 osoba 

Sjednaná odměna (Kč/hod): 200,-Kč/hod. 

 

Pracovní činnost bude vyčleněna následovně:  

- návrh, úpravy a parametrizace plug-inů, vč. implementace externích plug-inů, 

- spolupráce při úpravách portletů, 

- úpravy speciálních assetů (menu bannery, menu karty), 

- úpravy Sidebar menu, 

- tvorba stránek, 

- tvorba obsahu do poskládaných stránek, 

- spolupráce při ověřování funkčnosti v rámci unit testů, funkčních testů, integračních  

   testů a zátěžových testů, 

- spolupráce při připomínkování dokumentace skutečného technického provedení, 



- kvantitativní a kvalitativní kontrola migrovaných dat a jejich následná úprava, 

- úprava fotografií. 

S ohledem na zpoždění termínu dokončením projektu a dodávky je nutnost prodloužení Dohod o 

provedení práce. Postupná kontinuálně probíhající kontrola a úpravy dat i opakované retesty ukázaly 

neočekávaně větší rozsah činností nutných k zajištění ze strany MHMP – tj. důvodem pro prodloužení 

je zejména nedostatečná personální kapacita na straně MHMP při poskytování součinnosti v rámci 

vývoje a implementace portálu Praha.eu 

 

 

 

 

 


	Usnesení č.111
	Příloha č.1 k usnesení Rady HMP - Rozpočtová úprava

	Důvodová zpráva



